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Departamenti/Programi:

Drejtimi:

Nr. Nr. i dosjes Emri S1 S2 S3 S4 Pikë maturës * Suksesi dhe matura
1 100062 Agon Ismet Rexhepi 4 3 3 0 53 35.9
2 100004 Aida Elisah Pllana 5 5 5 0 66 49.8
3 100034 Anjeza Mirlind Bruçi 5 5 5 0 76 52.8
4 100077 Argjend Avdulla Dreshaj 4 3 3 0 45 33.5
5 100054 Artiola Naim Maksuti 5 5 5 0 54 46.2
6 100043 Asdren Salih Veliu 3 3 2 0 57 33.1
7 100041 Era Nazim Rudaj 5 5 5 0 147 52.05
8 100035 Jora Admir Mustafa 3 4 3 0 57 37.1
9 100016 Leonida Burim Çetaj 4 5 4 0 55 42.5
10 100066 Vesa Shukri Rrahmani 3 3 3 0 41 30.3
11 100015 Zenel Ahmet Pantina 2 3 3 0 51 31.3

I rregulltStatusi i studentit:

Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

*Pikët nga matura: Gjenerata deri në 200 pikë, pikët shumëzohen me 0.15, ndërsa gjenerata deri 100 pikë në maturë, atëherë pikët shumëzohen me 0.3.
*Suksesi në shkollën e mesme deri në 30 pikë.
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